e
i
i

Traktoren - Landmaachiner - Gus
CH-6374 Buochs - 041 620







WE g ros

&I |KOTABSTREIFER

Wanschausrdstung s

" R
Stk. Gegenstand |Pos.| Materlal Zchng. Nr. Bemerkung < .

: 4 :

AV |BETRIEBEDECKEL 4p vV

AV |SCHALTGETRIEBE 41 v

AV \HINTERFCHSE 42 v

AV \VORDERRCHSE 431 | )\ vV

A | SCHALTDECKEL b4l /) | %

AV | WUPPLUNGSBEHHYSE w5t/ v

V| |MOTOR , KERDANWELLEN 46 v

/1 \FAYRZEVSREWMEN 47 / v

/4 |SCHALTBESTRNGE 48| / %
T |BREMS=+ KUPPLUNSSELENENTE  |49] / v

SV \ZAPFWELLENGEHRUSE 50t~ Vv

V4 |LENKUNG, HYDRRULIK 51 Vv tn

/A \RUFBARY 52 N

Vb \ELEKTROTEILE 53 n

s\ LUFT =, KREFISTOFFLEITUNGEN |54 n
[t |SITZE, RADER 55 n -
(& |OACH, » FRONISCHEIBE 56[ n &
(& \EINSTECKRRHMEN .. St | n |
5 \HINTERACHSLAGER ZAPFIELLE 58 - \Wunschausrestung -

59

V= Yor dem J&rbwffz:}i

- Blatt |[Datum:

Visum: -




Stk. Gegenstand Pos.| Material Zchng. Nr. Bemerkung
1 \Gelriebedeckel 1 0 412 385 \Fmmenbr:
2
3
[ \Stirhrad 233 4 b 413887 |Fluckiger
! |Stirnrad 240 5 4 41.3.566 |flickiger 4303530
[ 1IStirnrad 246 6 b 41.3 564 |Fluchiger
I Stirnrad 240 } 4 413 567 |Flickiger 4303530
P _
g
10
1 \Hauplablrebswete 14 347 4577
1 \Wegzapfwele 12 3,47 4.572
1 Vorderachsabiriebswele 13 3414573
I Zwischenslick 14 4414627
1 \Zwischensick 15 44714525
1 WDistarzring 14 4 47145588
1 |Distanzronr 11 L 414589
78
19
2
21
1 \Diehlung 22 \0Ip. O4mm 14 41 9.802
23
24
25
24
7%
28
29
30
31
32
33
34
35
36
- |TR3500 ]Biatt Datum:
: ’ : von 2 |Visum: £S5
| | GETRIEBEDECKEL 7
Zusammensrelzeichnung 04110 1005 Bt




Stk. Gegenstand Pos.| Material Zchng. Nr. Bemerkung
2 \filenkugellager 37 6406 | 30/90 23
|1 \Rillenkugelinger 38 6308  |40/90 %23
1 |Rillenkugellager 39 62710  |\50/90 x20
1 |Rillen kugellager 40 6307 35/80 x21
. 11
1 Wadelkranz 42 40)4+5130ZW |
1 Nadelkranz ¢3 K35/62x30 |
! Wadelkranz 44 25/33x20
7 Umnenring 45 IR3035%30
] Vinlaufscherbe 46 A540/60
] \Anlaufsche be 47 AS35152 |7
1 |Anlaufscherbe 48 AS30/4F
49
& S50
1 \Wellendichlring DN3760 |51 60/7.5x8 BA |-
1 \Wellenaichlring DIN3T60 |52 | 40/55:7 BA
53 E
1\Sicherungsring DINV472 |54 130
1 (Sicherungsring OIV471 |55 H38
1 Sicherungsring OV47F1 |56 A50
‘ 57
10\6-kt Schraube DING33 (5888 M10x30
| 59
10\lederring DINI27B |bo M10
61
_ |Kerbstift DINT#12 |42 @10 30
63
b4
45
46
61
68
69
Fo
1
12
Tﬁ35w Biatt |Datum:

GETRIEBEDECKEL

Vusammensielzeictrung 0 418 1005

2 wn2 |Visum: S5

40.




SCHALTGETRIEBE

Rusammensielzeichrnng 04110 1005

Stk.  Gegenstand Pos.| Material Zchng. Nr. Bemerkung
1 \Schollge iriebegeh s u.se 1 041.1.550
1 |Schaltgabel 2 3222018 i
! |Stirnrod 242 3 44135581 |Flickiger 4%1.3.530|
1\Stirnrad =z 38 4 4413554 (fluckiger 4 41.3 530
] \Stirnrad  z 371 5 441.3.655 |Fluckiger 4 413.55F
1 |Doppelzabnrod 6 3414862 | . |
2 Stirprad 232 7 4413558 |Flickiger % 413557
1 \Sbirnrad 239 8 4 415.359 |fluckiger % 413564
1 \Stirnrad 246 9 4414956 \fluckiger 441 3.56¢4
5 |Schalt mu ffe 10 %22 3.078 |flickiger
1 |Deckel 11 2.411.693
1 Wupplungswelle 12| itrans |3.41. % BF4lfabrantrieh . be3414934
! Wpplungshohlwe lle 13 3 41.4. 581 [apfwelerantr: £r3414.935
| Worgelegewele 14 13.41.4.569
|1 |Sehaltwete 15 2. 41 45510
1 \Relovrgang welle 16 441485764
1 Slirnrad z15 137 4 414673
7 Slirnroad z79 18 44145683
1 Slyrnraad  z 21 19 4414 637
1 \Stirnrad  z25 20 4414632
18t rnrod 2z 30 29 4414676
3 |ZwisSchenstick 22 414515
1\Stirbhraa 220 23 4. 414577
1 Schallstange 24 §.414.659
T \Dichilringz wisphenstuck 25 4 41.4.580 !
2 \Distanzring 26 $.41.4582
2|\ Distanzring 23 4 41 4 S84
2 \Distorn2rivg 28 4414 585
2 \Dstarzr7ng 29 4. 41 4. 586
! Dislarnzring 30 W 414587
! |Lagerring 31 414878
1 \Distanzring 32 4414615
33
34
, 35 ‘ _
1 |Dichlvung 26 3.41.9.823
TR3500 22.1183 Blatt |Datum:

1 Von2 | Visum: &S

41.




Stk. Gegenstand Pos.| Ivaterial Zchng. Nr. Bemerkung :
1 \Hinterachstrompele  inks 11 fasy 0422567 |Emmentr- |
1\Hinlerachslrompele  rech/s 21 Ps.2 0422567 \Ermentr i

" 1 |Differentizlpehiuse 3 1322 533 |fmmenbr.

2 |Vorgelegedecke! 4| 0 32.2.550 | Emmentr. -
1 \Deckel 5 3421 63% |fondeca i
2 |\Bremstrommel 6 342 189% (Emmenbr er24215%3)
2 |\Radnabe 7 3.42 2833\ Ermmentr  e32.55
1 \Differentialkorb 8| 2. 42.2.551\Fordlecy
2 \Haddeckel 9 4 42 4605
1 |Sperreschallgabel 10 4302 320\fondeca
11
12
1 |Differentialliansch 13 2 42 3.59) \fleickiger
| 2|lelerrod 278 74 4424618 ;
1 Schallmule 15 430 3626 \[lickiger 4223 078
1|leterrad 237 14 3.323.931 |Flickiger ex3323600
1 \Fit2el 217 1% 3424330 L ex342341
2 |Stirnraad  z 41 18 4. 32 3.599\Fluckiger
19
20
1 |Differentsa/bolzer 24 b4 4 633
2 \filze/ z7 22 4424617
1 \Zwischersinck 23 b 414527
2 \Aehsstymmel 24 3.42 4607
| | 1\Seilenwete  rechls 25 2.42.46713
1 Sertenweltte  [ipks 26 2424620
27
& \Bremsbo/zes 28 4424644 | ®Rue. T
4 \Bremsexrzenler 29 442 4 648
4 \Bremsbacke 30 3.42 9 b4
1 \Sperrebelahigungswese 31 J 42 6. 74+
k\Distanzring 32 432 4 631
2 \Sicherungsblech 33 4425 606
6 \Sherungsbech 34 b 42 4 641
2 |Brewmsfeder 35 4429 647
1 |Mppelholler 34 4424852
- |\TR3800 1911083 | 1Blalt- Datum:
Visum:
HINTERACHSE e
Lusammensielzachnurng 042,10 1006 42 .




Stk. Gegenstand Pos.| Material Zchng. Nr. ‘Bemerkung
1 Naaelkrar: 33| K25/35x30
2 \Rillentugeliager 138 6406 130/90 23
2 |Rillenkugetager 39 6308 |40/90 x23
|1 \Rillenkugerager 4o 6210 |50/30+20
1 \Rillenku g ellager 41 6208  |40/80 x18
1 \Zyhnderrolleniager 42 NUP208EC | 40/80 ~ 18
6 \Madlelkranz 43| Kyofss ooy,
! Wadellager 4y WK 40220 |40/50 x20
6 lnnenring 45 IR35/40x3)
1 nreriring b6 IR 3540245
S |Anlaufscherbe 7 AS3552
2\Anlaufscheibe 48 AS 2542
1 Wellendjchlring DIN3Fé0 |49 16/28 x7 BH
2 \Welendichlring N30 |56 38/62 7 BA
1 \Welenaichlying IN3760 |51 35 /507 BR
2 | Sicherungsring INGF2 - |52 130
1\Sicherungsring OIN4F2 |53 [62
1\ Sicherurgsring IV |54 RS
2 \Sicherungsring OIN471 |55 A50
1 \Sicherungsring ON471 |56 R
1 |Sicherungsring V471 |53 A35
1 \Sicherungsring DIV 71 |58 A32
,_ 59
1 \Druckfeder Draht 2.5 |40 |3 Wind.  |¢65[22x68
|7 |Gewindestift DIN 316 |41 M10x 20
1 |bewindestif! DIN 316 |42 M6 x 12
1 \Gemnaeslift DINI15 (3 M10x20
1\®flon Dichthand T s
6 \6-kt Schraube DIN331 |45 M10x25
1 \lylindersche. m -6kt DINS7? |46 |88 M6x30
1 Hippenscherbe BN 752 |4} M6
1 \Stetring DIN7O5R |48 M6 ¢ 16
6 |Federring DIN127B |49 M7
A1 \Sehwarzer Slopfen GF290 20 636! kv
M
110 Il Gelriebest 72 \SRE S0
TR3500 28Iatt Datum:
yon2 |Visum: £¢
SCHALTGETRIEBE 4]
Lusommens/elzeichmurg O 41.10. 1005 :




Stk.

Gegenstand

Pos.

Material

Zchng. Nr.

Bemerkung

Sicherungsring — Schier

13

H60/3

Sicherungsring DIN 4 #1

1

A+0

Kerbst/f DN14 P

75|

@712 x 30

s | =~ Do

Kerbslift DIN?4 ¥

76

@710 2 30

a

78|

19

§0

i WG

§1

&< 7

4
Sb\fecierrivg p//V 1278

32

H 12

§3

Federring DIV1278

§4

fregerring AN T127B

85

M6

6-kt [lulter DIN9.34

86

M12

G-kt [luter DING34

87

M8

NoQ |

b6-kt Myller DIN934

88

M6

89

N

Rippenschebe BN 732

90

Mé

1

72

Radriffelbolzen - = Rifelp2q:

92

-3

M18x15x52

Kybur2 2308 SFs

J3

4

95

96

97

98

49

oo

101

12

103

104

05| .

106

0?

HE

TR350p 157083 101183  2918%

HINTERACHSE

Vusammensielzeichnamg 24210 1006

Blatt
3.von3

Datum:

Visum: fW

L2 :




N

: Material

Stk. Gegenstand Pos Zchng. Nr. Bemerkung
|1 |Dichtung 37 4 42.9 820\ Ritzeldecke!

2 \Dichlyng 38 3.43.9.827 | Differentialgehause
2 \Qichlung 39 3.43.9.828lorgelegedecke/
40

il 41
11 |Kegelrotentager 42 32208 |40)80 22475
1 |Kegelrolkeniager 43 32207 |\35/72 0425
2 |Rillenkugeloger 44 6213  |65/120x23
2 \Zylinderrofenlager 45 NI212E 607110 +22
2 \Lylinderrollenlager 46 VI 210F \50/ 30 20
2 \Lylinderrollenlager 47 NI2OBE |40/80 x 18
2 \Zylinderrollen/ager ¢8 N3D5F |25/62 x 17
2 \Wellenmuller 49 A7 M35 15
1 |Sicherungsblech S50 AW K7 ev [1B7
51 :
1 \Wellendiehlring — doppelippip |52 32/56x 10845
2 |Wellendiehlring  DINI?60 53 Wil62x 3 BA
2 Wellendichlring  DIN3760 =~ |54 60|75+8B8H
! \Wellendichtring DINV3Téo |55 16/28xF
2 \Radbremszyinder kpl.mit Drbolzen |56 \fle 3322508033 | @23. 4, M14x15
Druckbolzen Ale 57 P35 x34
bummimanschelle e 58
Gummischul2kagpe Ale 59
3\Enliufler Abneor (6o G3le” kon
1\ hwarzer Sopfern 61290 |61 G346 ko
B Verschinsschrauwbe . Dichtring Bui| 62 V7%
3006-kt Schroube - DINI33 |3|8.8 M12.x 40
246-kt Schraube DING33 (64|88 M12x35
6\6-kl Schraube ING33 45|68 M12 <30
1216- kt Schraube ON333 |46|109 M1 x 30
4\b-kt Schrawbe ING3T 67|88 ME xB0
4 |6-kt Schraube W933 (48|88 Mbx 25
2 \2yhinderschraube m. [6LE DINIIE% |62 \8 8 medrg|\MB « 16
2 2ylipderschraube m.[-6-ktDINI12 |70 |8 E M6 x 30
%1
111.5+04+04 |t Geltnebeo/ 72 \SHE 90
JR3500 15 3. &¢ 2Blatt Datum:
. Z|Visum: ¢
HINTERACHSE e
Lusammensielzeichmmng 0. 42101006 L2.




Stk Gegenstand Pos.| Material Zchng. Nr. Bemerkung
1 \Gelriebedecke! B 1 0 412 585 |Emmenbr
Y
3 z
1\Stirnrad 233 a 4 413857\ [luckiger
1 \Stirnrad 240 5 4 41.3.566 |Flickiger 4303530
1\Stirnrad 246 6 4 41.3 564 \Fluckhiger ;
1\Stirnrad z40 } b 413567 |Fluckiger 4303 530
8 :
g
10
! |Hauplablriebswele 11 347 453
1 \Wegzapfwele 12 3,41 4577
1 Worderachsablyiebswele 13 3. 414573
" \Zwischensiick 14 4414627
1 \Zwischensiuck 15 4414525
1 Dislarzriig 16 4 414588 |
1 \Distanzrohr 1} 4 414589
18
13
20
| 21
1 \Dichlung 22 \0lp. 0%mm |k 41 9.622
23
24
25
24
2%
28
19
30
31 B
32
13
54
35 B
- 36
Tﬁ3500 _ 1Blatt2 patum: —
von 4| Visum: 2.
GETRIEBEDECKEL L0
usammensielzeichnuhg 04110 1005 ;




Stk. G'egensland Pos.| Material Zchng. Nr. Bemerkung

v \BETRIEBEDECKEL Y, vV

VI SCHALTGETRIEBE | 41 v

/| HINTERCHSE B 42 vV

v |\VORDERACHSE 43 %

V |SCHALTDECKEL by %

/ | KUPPLUNGSBEHRYSE 45 vV

/| |MOTOR . KERDENWELLEN 46 Y,

WV | |FAHRZEUGREHMEN 47 vV

V| \SCHALTBESTRNGE 48 V

/| |BREMS— * KUPPLUNESELEMFNTE |49 V

V |\ ZAPFWELLENGEHFUSE 50 Vv
V| |LENKUNG, HYDRAULIK 51 YV tn
/| |RUFBRY 52 n
V| |ELEKTROTEILE 53 n
V| (LUFT-, KRRFTSTOFFLEITUNGEN |54 n
/| |SITZE, RADER 55 n
/| |DRCH, FRONISCHEIBE 56 n
/| |EINSTECKRRHMEN 57 n

HINTERACHSLAGER ZAPFWELLF 58 Wunschausrd stung
KOTABSIREIFER 589 Wunschausridstung

V= Yor dem farbsprilzen |
n= nach aem farkprilzen

Blatt |Datum:

T R 3500 | : Visum:

\Explosinsaeich
Luscammenslell2




Stk. Gegenstand Pos.| Material Zchng. Nr. Bemerkung
! Vorder achsgehouse 1 043.2.553 |Fmmentr
|7 \Differentialgerdse 2 1322533 |fmmenbr
! |Vorderachsqgatel | 3| 0432552 |Emmentr.
7 |Fehsschenkel lIpks bl P2 032.2. 547 |t h
T [ehsschenke! rechl's S Ps1 N322.547 'L
2 Wrgelegeclecke! b 03282550 |F br
7 |Deckel 1 342 1. 634 fovaeca
2 |Bremstrommel 3 1424 89%\Fbr  ex2401563
2 \Raahabe J 5.42.2.893 |t br er3.42.2.565
1 \Dfferentialkeorp 10 ) 40.2. 591 | fondeca
2 \Rad deckel 171 b 42 4.605
1 | Sperreschaliaabe 12 Y 30 2.320 \/videcs
1 \Sperrebeld 1iqungs wele 13| 342 6. T4
\Differentalfmsch 1% 2,40 3592 liickiger
2\lellerraad  z75 75 4424618
1 \Sehaltwedfte 16 (. 30.3.626 | Flickiper 4223 008
1\/eherraed 23 17 330 3600 |Fluckiger 3.32:3. 931
1 |Ritzer z21/ 78 3.42 367/ | New 3.42.4,920
2\ 8rnmaa 247 79 i 30 3,585 \lickiger
4\Achsschenkelbo/z en 70 4 43 4638
4 \Brems backe 21 3.42.9 o
2 \Rilzel z77 22 4. 42.4 677
1 |\Dfferen bialbo/zen 73 4.42 4 633
1 \Lwischenslick 24 o 414 627
| 12 \Aitzet Z73 25 %32 4617
¢ \Behsslummel 26 342 4607
i \Distan2ring 27 4.32.4.691
2 |\ Sicherungshlech 28 4.42.5606
6 | Sicherungslech 29 b 42 & 641
4 \Bremsbol2en 20 %.424.64¢
2 Bremsfeder 31 .40 .64 F
1 \Dichtuns 32 4429820
2 \Dichtyrg 33 3439827
WAVl 34 3.439.828 :
|1 |elentwelfe 35 2.43 9.60% |rechls = lang"
1 \belen twele 36 0 43. 9.603|livks ="kyr2"
TR3500 Zusammenslellzeichnung 043, ﬂ.’fﬁf.ﬂ Blatt |Datum:
]V0h3 Visum: £$
VORDERACHSE 13
194083 ;




| Stk. Gegenstand Pos.| Material | Zchng. Nr. Bemerkung
1 |Kegelrolenlager 37 Jo208  40l80x24.35
1 \Kegelrollentoger 38 RIVF 351 » 2425
4 |Regelrollenlager 34 31305 25/6) x 18.25
1 Rillen ki ge lager 40 6213 651120 x 03
2 Zylinderrdleniager 41 WJI212E (60110 x 22
2 \Zylinderrollenlager 42 WI210F  (50/90 x 20
2 |Zyinderrollents ger 43 WI202F \35/72 ~17F
2 Zvlinderrolleniager 44 WI305F |25/62 x 17
2 \Welleymur ter 45 AMS MI& x18
2 Wellenmuter 44 M7 /135%1.5
71 Sicherungsblech 4% A ey MB7
2 (Sicheru ngs blech 48 MBS
1 |Rillenkugelizger 49 6013  |65/100 » 18
2 -k} Schrau ke DYg33 508 & 72 x S0
wR6-kI Schraube DINJ33 |51 | B8 N12 x 4p
24 \6-kE Schrawbe DING33|52 | B8 M1 x 35
185-kt Schraube INVG33 |53|88 V12 x 30
12 6-k | Schrabe DV333|54\10.9 M x 30
8 Y-ktSchvaibe JING33 155188 MDx 25
|4 \6-k [} Schraube JWNF33\5¢ |8 2 ME x20
|12 \Pass -Schullerschraube BNI3SG |5%|12.9 M12 x30
4 -kt Schrawbe ING33|58|88 M6 »25
2 Qy/schrauben m F6-K madrg DN7384 |59 |88 NE x 16
6 \Werbslift DINT47) (60 @12 x 30
4 \Kerbstift DINT9F2 |61 @10 230
Y \Kerbs//ft DINT472 |62 @0 x20
2 \Radbremszyinder kol mit 20y bdoen|é 3 | Fle 330080013 | @ 2852 Mt 15
Druck bol2en fle 64 735 >34
Ou mm dichimanschelle fle 65
bummischulabappe  fle 66
3 |batlifter Abhox 6% 66" four | Abrror
|1 |Schugreer Stoofen 6290 |68 636 konr
2 \Wellepdichlrng aprallpaz 69 U160 XSRAsL
1 Welendichlyimg — aoppelpog F0 056 1. 5R5.
2 \Welendichlrmg  adompelipprs | #+1 /52 HBBASL
2 Wellen dichlring DIN3T60 |12 60[T5xB8A
TR3500 Lusarenstelmg 84310 1013 Blatt | Datum:
) 2V0h3 Visum: S5
VORDERACHSE 13




VORDERACHSE

Stk. Gegenstand Pos.| Material Zchng. Nr. Bemerkung
2 \Sicherungsring schiver 73 f60/3
1 \Sicherungsring OV+H |34 A40
I | Wellendichlring DIN3 760 |35 16/28 <7 B
4\Mios -Ring 76 31308 Ay|Feter
2 |Lagerbuchse 7 Yolwy xQ00X \Iristar /SKF
6 | Verschlussehraube m. Dichtring W42 8 638
4 \Zylinderschraube m.]1-6-kt DIN9T2 |29 |8.8 M7 x 35
2 Zylindersehraube m [-6-+#tDWIT2 |30 |8 & \M6230
4\ bewinaestift DN 314 |81 MEx 12
34| Featerring DINT27R |82 M12
|8\ edlerring IWV127E | ¢3 M7
¥ \federring INVI2FE (84 M&
4 |Fedterring DNV1278 | 85 Mé
|6kt ter DIVI3% |86 M1Z
2\b-kt Mutter DINIS¢ (g% Vol
2 |6-kt Mulfer JING3% &8 Mé
% |\Rippenscheibe BN792 |89 M1,
2 \Rppenscherbe BN 792 |o0 M6
116-kt Schraube DN 331 (91| L8 MWx 60
12 ﬁqc/r/)?e/bo/z_en Ripele21 |92 | 8 8 M18x15x5) |Kyburz 2308, s7s
g3
2 \Hydraulik-Lenkzylinder @ 35/00 |94 |ub 190  |3.43.9792(2x MI6x1.5[ 11815
95
4 \Bremsexzenler 94 b4 4648
| 1|Spurhebel  rechts 97 |\RubI 3 43.2. 630 Scheting
 \Spurhebel  Jinks 98 \Rubd 3.43.2.63 Scheting
1| Spurs/ange J9 3.43. 4695
1 \Support 100 3 43.6.728
' 10 1
4 |Augelgelenk  M18x15 ZF |ws\heyd OSSP | Peter
2 |Kugelgelerk M24 15 103\ Heyd 07 12514301\ Pe fer
2| Hlemmbrieade ko 104 \Klewe 32 feter
6 \Kronenmeutler DIVG3E (w5 M16<1.5
6| Sphnt DINS% |wé #3 x40
Klemmbriede w 30225/§50-17F | #? 2 fos 12
113+0%+04% It belrebeo! # 8\ SAE 90
TRIS00 137083 10Ag3 15.3.8% Zusamenstellimg 043101013 | Blatt [Datum:
3!/0”3 Visum: ~£¢

43.




Stk.

Gegenstand Pos.| Material Zchng. Nr. Bemerkung 1
|1 |Schalldeckel 1 041.1.596 | Emmenbr. )
2
¢ |Schaltgabel 3 [4alrMos 13303307 |Flickiger )
1 |Schallstange 4 4 41,4 655
1 \Schallstarnge ) b 414 656
1|8ehalistarge 6 4474657 )
1 \Schalistanye 1 4414658 3
1 \&challkiorz 8 b 414 664
1 Schaltklorz 9 L4714 665
2 \Schal/lklorz 10 b 414 666
1|0/messstab 11 b 41.6. 694 inkl Yersch schr DIVID 2615
2 |Schaltfinper 12 4416 670
4 Vrrelierbolzen 13 422.9.179
2 \frretier bolzep 14 497.9.859
! |Dichtung 15 4.41.9.82¢ ;
7 \Distanz robr 16 49729527
4 \Drdckfecler, Drabte 1.8 1} |\ IMnd__ |F6 x23
1\Schaltachse 18 4.416.6%
! \Schalfachse 19 4.41.6.673
1 \Haller 20 4 4748712
21
8 |Zylshraube mit F6kt DINGA12 |12|8 8 Mp x 30
b6-kt Schraube OIV333 |23|8.8 M8 x 20
. T
25 3
(1A
B\Rippenscherbe BVFIZ |2} M6
W\feaerring DINT27B |28 ME
23
30
31
2 |Sclywerspawnstft DN 7487 |33 Béx25
|4 \Schwerspannsiit W 714671 |34 26 x 30
35
2 \Wellendichlring DIN3F60 |36 O)30x 1 BA
TR3500 28FEZ Lusammenslelzeihmung 24140 #0719 | Blatt |patum: |
SCHALTDECKEL i




Stk. Gegenstand Pos.| Material Zchng. Nr. Bemerkung
1 |Kupplung sgehdause s 0412.59% |Emmendr.
|1 |Rusruckergabe!l 2 fahrkuppl. \2.%41.2.919\Scretiing
. Wagerflapsch 3 3.471.1.681\fondeca
1 \Rusrackergabel & \2w-tuppleng |3.41.2, 976 | Fondeca  341.2.480)
5
1\Ausruckerwelle 6! 3. 416 .750\fahr kupolung
1 \Husrucker welle + 3. 41 6.9 23\20pfwetei kuppting
8
3
1 \Dichlung 10 4419625
1 |Dichiung 11 4419826
12
13
14
1 \Wellenaieh/ring DIN3760 |15 50/65x85H
_ 17
s
18
19
2 Qylschrmit F6kL  DINGT2 70|88 Mio«30 |
¥ |6-kt Schroube D333 |721|8.8 M70x35
\2\6-kt Schraube OIN333 27|88 M1 x30
|4 6-kt Schrawbe JNVI33 |23|8 8 ME~ LD
24
4 \federring DIN127B |5 ME
. JN\federring DINT21B |26 M0
3 \Rippenschesbe BV 197 |23 M70
28
: 29
4 \Lagerbuchse  selbskschmerend |30 25108 x 250U |Tristar | SKF
1
L \Schwerspannstifl V1461 |32 @8 x40
2 |Herbs/ift ONT4 72 |33 @0 x30
kL \Kerbstift OV 71472 |34 @S » 16
35
36
TR3500 22.11.83 Blatt |Datum:
e Visum: S_f
KUPPLUNGSGEHAUSE =
Lusammenstelzechyng 04170 1005 45,




_ 00SE Y] e =y
g% ; I v a3 IHDS SYINOHL jOF "8




MOTOR. KARDANWELLEN

Stk. Gegensiar;d Pos.| ~Material Zchng. Nr. Bemerkung
1 |Bremsscherbe 1 ). 41.1608
! |Blechhaller |2 4414859
1 |Abscholtblech |3 4413850,
] |Bremsanschlao 4 D 41.6. 689
] |Bremsband 5 3416 688
1 Wolorlrdgerplofte  rechls 6 3¢4.4696
! \Molor lragewlotte  /inks ] 3.444.697
1 \Flansch g 347 3 74s
1 \Haller 9 4414 877
7 \Befesligungsw vike/ 10 444 4861
1\Rusricker innen 11 | ZW Kupoling|3.41.1 917 Seheltng
1 \Halter 12 3.476.858
1\Aussenzapfwelle 13 3. 44.6.859
_' 14 -
1 \Lapfwellenverbinguny 15 4 448.860\inkl S257 Sah)y
1 |Kardanwelle vorn 14 Y41 9.809\tlbe
T Kardanwelle hinlen 1] 447 3870 |Flbe
1 |Tragermwinkel 18 4 47 4876
1 \Kardanwellensehulz rohr 19 LaF 4855\ binten
1 |Kordanwelbrnsehulzrohr 20 k474856 \vorp
1 Schulzrohrhalfle 21 L 474857
1 \Geberilroprstuck ¢ ¥5/3 22 |65.000 |/= 438
1 \Dieselmolor MW/ D32%-3 kpl |23 |6.32126.01.1209 | SHE%
1 |Ausrucker oaussen 24 Faprhuppolung \2.%41.2.918 Sehelling
|| |Decke/ MWM |25 p3250 181 W97
Stirnzahnrad - MM |26 620503110114
Motorolfiller 21 w330 |0fah
Formdichtung MwM |28 bIAOE530% an Hydraulikpumpe
Formadiehinyg MY |29 530508530154
Ventildleckelalichlyrg MWM |30 6208085 30T
Keldtiemen - FO-Z OINF53 |31 35x 122514
1 |Robrschel kol 32 |verzinkl |4 44.8 862 \inkl Einl rohrsch 517,61
! \Robrschelle k. 33 lwerzinkt 4448 B63 |inkl Finl robrseh 513560
1 |\Rohrschelte kyl. - 34 \verzinkt (4 44 8 B6Y |inkl. Einl'robrsch. 517560
1 \Sehlouchbrieak ~ DINIOIF |35 verumkt ¢S50 +170
1 |Scherbe 36 433 3.946
TR3500 b.wex  tEA2EY 7. H-85 Blatt [Datum: 27. 9. 83
1 von3 | Visum: &%

46.




Stk.

Gegenstand

Fos.

Material Zchng. Nr. Bemerkung

1 |Doppelkupplung kol 15LEQ 250250810 | 3T 50<45DING462| 132 %22 1 \ex FSDOT250 331585393080]
Kupplungsscherbe moforseitiy FS |38 10:2329DNS44|17 3343 Lo ex F5221 86433374
Ausrvc kdrucklager 39 |innen, Fahrkupplf Al 535000 (065 Fx K21 831570731
Rusrickdrucklager 40 \aussen, Zi-Kupl [FRG 535001 9 106
V-Scheibe - DINT2SH |41 \verzinkl (g 105/21x)

U-Scherbe DIN 12547 |42 \verainkt g 6.4/125416 _
Ao.rpufxfamuve'/ro br 43 6.306.0.930.023. 5 Jrald (__Df;.,q;)
Killen kvgelager ¢4 6304 2RS |20/52 15 ]
Stehlager kol INF b5 JSHE3S |h=%76 a=826 /M0

/

/

g

2

4

/

7

1 |Druckfeder — Draht 2.5 |46 |9 Wind. | 4165/02:68
b \b-kt Schraube DINF33 |43|88 M12 x30
116-kt Schraube DIN333 48868 M16 = 40
116-kt Schroube BNS% [IN33 |49|8 8 M74x 60
1| 2yl schraube m. I6-ktONIT12 50|88 M10x 56
2\6-kt Schraube DN333 |51 BEverunkt \M102205
\6-kt Schravbe DINSG3! |52|88 M8 x40 | |- o
2 \6-kt Schraube DIVG33 53|88 M0 x 20
6 \6-kESehraw be IINI33 |54 |BE MBx 76
2 6-kt Schraube ON3937 |55|88 MEx 35
4|6-kt Schraube  DIN 933 |56| 8 MBx25
L\6-kt Schraube DING33  |5#|8.BrezmklMbx 16
116-kt Schroube DIN333 | 58|88 veramkt\ M6 x 12
*|federring DIV 1278 |59 M16

1 |Federring DINT2IB |60 akks

4 |Federring JNIZEE |41 M72

) |feaerring DINI22E |2 \verzinkt  |M7p |
77 \federring OINI123B |3 lverzinkt | M8

6 |feaerring DIVT27B |64 \verzinkt M6

1 \Rippenscheibe BN #31 |65 M1
ti6-kt [tutter DNVI3% |66 M12
bL16-kE Muler ING3% |67 \veramkl (M5
216-kt Muller DIN33% |68 /174

6 |6-kt Muller DIV G3% |69 |verzinks |MB
‘+16-kt Mutler DIV 33% |70 \verzinkt \M6

! \Moterenol S It Y1 | SAE20W0

1 (Schwerspamnstift DIV 74871 |72 @6 X 50

JR3ZDp 2t1rmokx 02.11.83 6.45%

MOTOR., KARDANWELLEN

_ Blatt |Datum: 27 2 8.
2Van3 Visum: £¥

46.




Stk.

Gegenstand

lPos.

Material

Zchng. Nr.

Bemerkung

7 |\Hebel

73

§97.¢.702¢

“\Hebel

79

7625

75

76

Avgen schravke

DIN 444

77

M70x 70

6 -kt Schravbe

DIN 337

78

/& x50

Bolzen mit Splintloch DIN 7439

[ 4

goX2&

Sicherungsmvutter DIN 385

80

M 70

N[N [N

Splint

JIN 3¢

g7

wilx 76

&2

83

&t

&5

36

&7

89

Jo

J7

92

93

J?

95

Jé

37

78

33

700

701

70)

703

709

105

706

707

708

TR 3500

Motor .Kardanwellen

Blatt
yon3

Datum: 235, 6.5%

Visum: ﬁ/

46,




2o
| s({({(i
I;‘l-

av. ;
=
S )
L

oL




Stk. Gegenstand Pos.| Material Zchng. Nr. Bemerkung
1 \Fahrzeugrahmen  hinlen 1 05.6. 702 \inkl% Exz yersch 1160401
1\fahrzeugrahmen  yorp 2 46 6 779 |inkl 366720
1 \lager 3 344 9633 |inkl Rosla DR-536x 120
1 |Support 4 244670 |
1| /raverse L 3446707 |
1 \Anlaufscheibe 6 b 44 4 736 |gehartet
' t
1 \Brenns’alffank loos | 8 | 2. 97. 9 730|inkl Tdeckel B50mkl Abls.
- Tankdecke! 9 B850
1 \Bremsschilauchhaller links 10 4474813
] |Bremsschlauchhaller rechts 11 4474874
12
13
14
15
16
11
18
19
. \Langosenmutler zu Exzenlerverschl. |20 Witb0B010] 60430002 |MT4 2371 36x16
Nabenschraube zu Frzenterverschl |21 M4x70, ¢ 9
Schwerspannstift IV 714871 |22 @8 x 45 u Frzenlerverschiuss
23
14
27
26
1 \Gummv feaerelement Resta 2 ¥ |OR-A 45x150\Nr 10042 7
2 \Briede Rosla 78 |BR&S M. 107006
1 \Support Rosta 79 \WD45 N 101170
I Support 30 447 8.831 |inkl Rosta WO4S5
31
731,
34|
33
36
TR350p 71243 Blatt |Datum:22. 9. £3

FAHRZEUGRAHMEN

1von2

Visum: 55

L7




O

Q)



mStk. Gegenstand Pos.| Material Zchng. Nr. Bemerkung
P66kt Schrowbe DING33 (31|58 M6 x40 |
33 . :
2 |6-kt Schrauwbe OING3T (Lo |88 MI2 x190\ex 1200, abgescgt
16\6-kt Schrowu be JNV9I33 |41 |88 MP2x385 |
6 |6-kEt Sehrabe OIN933 |42 |8.8 M2x30 |
4 |-kt Sebravbe INI33 |43 |88 MIV* 25
2 |6-kt Schrawbe ON933 |44 |88 ME x 20
4 16-kt Schraube DING33S |45 |88 werzimkt \ME « 20
46
4#
48
49
_ 6=kt Muller OIN934 |50 M16
10\6-kt Multer DING34 |51 M2
52
2 WA B
4 \6-kt Muller N334 |54 | verzimkt WB
55
0\federring DINT2?8 |56 M716
" pglfederring DINTZ}B | 57 M72 -
4 |Fedlerring DNT2718 |58 M10
D2 |Federring JINTZTEB |59 MEB
4 \Fedlerring DINCIB | 4o | verankt \MB
61
+ |U-Seherbe DIN125# |62 @17/30x3
b |U-Scherbe | DINI25R |63 | verznkt (3841716
64
65
66
67
/8
69
70
H
?2
TR3500 21.70.62% Blatt |Datum: 22 9. 83
. pmz Visum: 5
FAHRZEUGRAHMEN =




87

00541

g Sk

THOMAS SCHILTER AG




Stk. Gegenstand Pos. Méterial Zchng. Nr, Bemerkung
! |Schollstock 7 3476713
1 [Schaltstange ) 2 2.25.6 114
] |Befeshgungswimke/ 3 4476776
1 |Tragrahmen i 4 1 45.6.707
1165 Schalthebe/! ] 347071
71635 Sehallslange 6 b 474717
1 [lrifprett  links 7 2.45.6 708
1 |Iriltbrell  rechts 8 2.45.6.709]
1 |Steuerkonsole 9 2.47 6718
1 |6aspedal 10 3476793
1 |Konterplafichen 11 4474135
! |Handgashebel 12 4.47.6 794
1 \Mippelhaller 13 4. 4+ 4 818 Vorderachssperre
] \ZW-Schalthebel 74 347 6.797
1\LW-Schallslange 15 4.47 4.807
[ |Schaltguerstange 16 b 474808
7 |Hebel 77 347 6.7024
7 |Alip ke . 78 4$474.7022
7 \Betat igungs stange 79 9924 7023
20
21
22
23
7 \Druckfeder Droht ¢ 72 24 |78 Wind g 74/0x 70
7 |6ummischerbe 25 #17/45x 5
7 |\Anopf @75 x25 26| Nr.% M5 [enzi
3 \Kugelzap/er HOIN71803 (27| d716 N10
J |Kugelpfanne BONTIBOS 28| d76 M0
3 |Sicherungshigel DIN 16805 |29 76
I | Kugelgelenk K22 x25 30 Il 31x7 |Heya, 72rer
Kronenmuller 31 M12
Splint DIV 94 32 25 228
7\5plint DINIY 33 #x 20
7\U-Scheibe o 34 verzinkt @6y tx16|
2\U-Scheibe . DIN7ISA |35 verzinkt \gM§27x2
A TR3500 Blatt |Datum: 26. 9. 83
SCHALIGESTANGE Lion fom
48.

g P



)



PGS,

Gegenstand Material Zchng. Nr. Bemerkung
3 1
1\6-kt Schraube DIN93T |38|8 8 M1) x 80
116-k¢t Schrauw be DINF33 (39|18 8 M12 x 40
1 16-kt Schroube DING3% [up|& 8 M2 x25:5
116-kt Schrawbe OV 333 |42 |8 8 MI0x 45
2|6-kt Schraube JIv 333 |43|88 M0« 25
| t4|
116-ktE Schraube JN 333 |45 | K8 MEx 4D
116-kt Schrowbe DIVG33 (46|88 |MBx3p
6 |6-kt Schrawbe N 333 |4} 188 MEx 76
43
1\6- Kkt Mutler OIN33% |49 M72
"5 |6-kt Myter DIN?3% |50 M10
3 16-kl NMutler DING3% |51 | ME
3 6-kt Huller niedrig  DING39B |52 M72
4 16-kt Muller niedrig  DI#936 |53 M16x 18
6|6-kt Muller medrg  DIN439B|54 M1
S |Federring DIN 123854 M10
1|6kt Multler selbsksih DWW 385 |56 M1o
6 |Federring DINT27B |51 ME
6 |U-Scheibe DIN 1254 |5 ¢ WR4x11 <16
59
2 |bobelgekenk DIN 71757 60 10 x 40
1 21ES - Bo/2en DINHTI5T |61 0 x40
2 |babelgelenk DINMEST |42 0 x 20
2 |£S - Bofzen OINHTE5T (43 7 x20
64
1 |Bremsbelagscheibe 65 @12/40x 3
4 \federscherbe OINIZTA l4s M10
5y
68
70
H
| )
TR3500 1EL 5t Blatt |Datum: 26.9. 83
e 2 n? |Visum: £
SCHALTGESTANGE - /8




67 Sv SECIHOS SYINOHL
a05¢ 3l |

K434




Stk. Gegenstand Pos.| Material | Zchng. Nr. Bemerkung
7 7
NN 2 ]
7 |Bremspedal 3 .$76777
7 Wupplungspedal 4 ). 97 6.772
3 |Brem sdrvckstange ] P42 1 707
7 |Tragerplatte 6 447 4.7020
7
g
J
v/
77
7 Bremspedalleitung hiden H12x7/i%0c7 | 77 |Cupohp53( = 7490
7 Bremspedalleitung vorn M12x7 1170k 7 | 73 |CuRotrd 533 |L - 7905
|7 Wpplungspedalleitung 1H70x125/110x7| 79 Cw Rokri$i| L - 7720
7 |Bremsflissigheit  DoT 3 75 |Gelb N |wg3lit
7 |landem-Hauplbremszylinder Ate |76 |#254 13272573013 |mBocementi H72x7
1 (Vorratspe halter hpl.m Deckel Ate |17 Bsh057
4 \Schrovh stotzen 78 V1t o\ Bswsme. 71
7 \Geberzylinger 37905 Hub %0 79 Vingsh#gs 77070 | Vimoter
7 \Nehmerzylinder 47905 Hub37 |20 1172k 725 | 77.000/7 |Vimoter
7 (Vorralsbehdlter mpl. m. Deckel 7 W178xv75 | 72.000 | Vimoler
7 |Hohlschravbe 4 74 22, \[772x725 | 71.777 | Vimoter
2 |Pingstulzen getade o 74 23 |[70x]255V\ 11077 | Vipoter
7 |Hohlschravke @74 29.\772x75 71770 |\Vimoter
| |2 |Verteiler 20 |\MW0x7 357370007
| |Hohschravhe 4 12 26| 110xs 3520030073027
¢ \Ringstvtzen 20° /g 72 27 [170x7  \B52w70m7
28 |
7 |Bremislertung Vorderachs [inks 29 \CuRomg53| L= 370  |inkl.20ws. Hioxs
7 |Bremsl eitung Vorderacks rechts 30 \CuRotvgds| [ . §85 u
7 \Bremslertung Hinterachse 37 (CvRohrg5d L=3 300 v
|7 |Bremsleitung Hinterachs links 3 \CvRod33\[ - 7370 "
7 Bremsleitung Hinlerachs rechts 37 \CuRohrdsidl [ - 60 i
7 \Kypplungs!eitung 3 \CuRohrg 53| L= 7020 v
2 Rwischenstick innen / innen 35| 3357708007
5 |Bremsschlavch Hx T M Wk Taussen|36 | - 450 3357 14503
TR 3500 ‘Blatt |Datum: 27 4 3#
_ vonl |Visum: fos
BREMSEN.KUPLUNGS BETATIG 49




Stk.

Gegenstand Pos.| Material Zchng. Nr. Bemerkung
S |Bremsschlauch rolleklammers 31 3500402001 |Derendinger
7 |Dichlring _ADIN?603 |38 |Llu @142/173:15| ¥
& |Dichlring/ U-Scherbe 33|lu 05/18 x1.5
4 |Dichlring/V-Schesbe 40 |Lu 0S| 16x7
| | | 41
Behallerdecke! Ale |42 8
3 (Gabelgelenk DNI5T 43 10520
|3 |£S-Bolzen DINHST| 4 4 W x20 as
Behalter dlecke( Vimoter -~ |45 5 1
£5-Beo/oe BT K'Y
fallenboly zu Mebmerzybnder 4 ¥ \ouwms
48
b9 |
o et X g
816-kt Schraube JIN933 |54 M8 » 30
2. |-kt Schravbe DING33 |52 |82 172 x 30
2. |(-#t Schrabbe DING37 |53 |85 /18x 50
54
2 \Lylindersche. m. I-6-kt DING72 |55 MB x 35
F e : " 56| . T
H | Zylindlerschraube DINE% |53 |verainkt \MS5 » 16
S 58 gy -
& |b6-kt Mufer medrig V4398 59 Mo
A216- k¢ My tler OIN93%| 6o MNE
9 |Fedlerring DINT2IE |4 2 Mg
Y |Federring Iz AVE M5
7 |U-Scherbe DIN7I5A | 4% \67:3/29v2,5
2 |Schwerspamstift AT #6130
2 Sphint Vi 5225
: ‘1
11 |Befestigungsscheke DNTZST1 Loch@S |6 8 |kerr'gesch. |Kleri #5 ZB Wilehlr £ 8. |
3 |Bricole Klemm @12 [loch# 8 |49 Normakss0 1. 12/20 ‘
2 Vusschen aus Polyithylen fir #13 | 30 lharl schwers| 197477 07 Novop/as/ |
7
J |Zugleder Drant ¢28 da=20lu-110|%2 |verzinkt |26 Wind. I
IR3540 - 2138t L4BY 27480 2F.ltatt Datum:26. 9, 83 !
- : A ~ vonl | Visum: &5
BREMSE , KUPPLUNGSBTATIGUNG < 4”9




Stk. Gegenstand Pos.| Material Zchng. Nr. Bemerkung
1 |Abtriebsge house K 7411.597 i
| T |Decke/ 2 3.41.1.635\ondleca 3.42.1.63¢
3
I Schallgabel & 3303327 |Flickiger
|| T |\Sehallmuffe 5 4223 028 |Flckiger
1 |Stirvraqd 269 b 4303 &37 |Flickiger
?
] \Zmwischenslick 8 L414 G2F
1 \Lapfwelle 3 3414 574
1 |Schalfstange 10 b 414 660
14
1 \Dislanzring 12 4474579
13
- \Arrelierbolzen 14 4229119
15
1 |Dichlung 16 4419819
1 \Dichlung 17 4419 821
18
1 \Rillenkugellager 19 6306
1 \Fillenkuge toger 20 6208
1 Wadeksfig 21 (3542 230
1 \Anlaufschesbe 22 AS3047
1 \Wellendichlring DIN3P60 |23 40/55x1BA
2 \Wellendichlring DIN3760 |24 16/28+7 B
__ 75
: \Sicherungsring V472 |25 #40
1 |Kerbstiff OIN1472 |27 @101 20
1 Qylschrawbe m. I-6-k¢ D312 28|88 M6 x 30
4 \B-kt Schrowbe M333 29|88 M7ox 30
4 \6-kl Schrawbe DIV331 30|88 MEx 20
1 |bewipaesriff IN313 |31 M1Ox20
116-kt [Tiher DIV334 |32 M0
k \leaerring 7278 |33 M
4 \federring OINT27B |34 NE
I |Druckfeder Drapte 18 359k, |76 x23
1 \Rinpenscherte BN792 |36 M6
\TR3500 74 +2% Blatt |Datum:
_ - ] Visum: Z_S‘ |
ZAPFWELLENGEHAUSE 20
Lusammensielzeihmmg 04110 1005 :




L—] - -




LENKUNG, HYDRAULIK

Stk. Gegenstand Pos.| Material Zchng. Nr. Bemerkung
1
2 |Briedenhalfle 2 4474830
3
1 \Wyaragulikolbehaller 101t 4 2 479 901| ex 844
5
4
1
8
9
! |Hydraulikdruckleitung 10 |@15 4479833 enkventi- fandscholivent!
! \Hydraulikdrucklertung 11915 4. 47 3.8%0\Pumpe - Lenkvents!
1 \Hydraulik druckleitu ng 12 (@ 10 b. 47 5.841 lenkvenlit-2yl Jinks’
! \Hydrawlikdruchlertung 13|9/10 4.47. 3842 lenkpentil- 2yl rechls’
1 Wydraulikleitung 14 @15 $47 4 91% \zum Ricklauffilter -4
16
| {fi=.~
1 |Hydraulikrobrstack — @75/15 18 |SL35 /= 4Cmm
| 19
2 \Schnellkuppler Steckdose 20 \M22x1.5 5635810 \Rerogep
1 |Schnellkuppler Sleckaldse 21 \W718415 |56356-6 |feroguip
1 \Rissenge winde Anschiuss 22 |3 MFT  G4F3812-12 \Heropop
1 \Hussengewinale Anschiuss 23 \3eWPT 473868 Weropup
3 \Rohr. Anschiuss . -+ 24 (@15 07012-15-8\Feroquip
| |2 |Staubslecker 25 05.005-10 | ferogerp
1 |Staubstecker 26 05.005-6 \ferogup
1 WD Schiaueh Nw20 27 |l= 8%0mm 2556-12 |Reroquip
1 WD Schiauch Vi 12 28 |[=850mm \2556-8 |Reroquip
1 \ND Schlauch Nw12 29 \[= 260mm 556 -8 |Reroguip
30
1WD-Schiauch RL15/ALTS ~NWI3 |31 L= 310  \erzinki montier| Einstah! - Gummischiauch
1 |HD-Sehlouch BL12JRLI? ~NWE |32 |[=17Wmm Yerz., montiert \Ventil- Pekup Fufzug
2 \HD-Sehlauch AL 12/ AL 15~NW1O |33 \[=1600mm Yerz, montiert \Venlil - Lhelupler
2 W0-Schiauch AS10/4510 “NW6 |34 |[= 510mm Verz, montiert| 2y] —2vl.
2 \Hp-Schlauch FL10JAS10 ~NWE |35 = 880mm lverz, montiert\Schollv. -2yl
1 \HO-Schlauch RL1S) RL1S “NW13 |36 \I= 900mm yerz, momtiert \Pumpe -&hotversehr:
TR3500 20.12.8% | Blatt |Datum:
] yon 3 | Visum:

b1.




Stk. Gegenstand Pos.] Material Zchng. Nr. Bemerkung
7 Wych-Lenkventil Danfos 0SPB-80\33|R 1" Y50-0040 \fesistoflex
1 (Ventilblock  Dopfos OVP-20\38\R 1"  52-0020 | 140 bar i
1 Uenksaule — Danfos OTFBI5 |3 9|\ DINTatoipsa)is0-503 T Wegel 120 1500181505028
1 Lenkrad @400 #=12% feilbr. 5 | & 0 |DINF4101 F 232/0025 \Kegel 120 «1368013612
|64t Muter  nedrig 41\DIN336  \M1BX1E| i
! \Abdeckkappe  Zf A RS0 103
federked 43|0IW6888 |5x6.5  \Danfos 2u OTFBFS
26-kt-  Schroube BNEF 44|88 Blsr3)| Bessay
45
2 Zylndlerschraube ONB4 |16 |38 M5x30 | er verunkt
3 |6-kt Sehraube JN331 |41188  |NBx55
2 \6-kt Schravbe JNG33 48|88 N6 x 25
49
5D
51
1 \Luftfiller mil Messstab Bosch |57 M18x15 1457 432011
1 |Druckbegrenzungsventii lomalrol - ' | 53| 140bor  (VMEOGJE2DG | 6 38"  Spillmann
1 \Hondschallyentil  Hydrocontral 2- fach sS4 WCD2f2 frﬁzs)umm lang| 6 Sk Hebellinge 240
1 \Ricklauffiller -Gomatrol kplm.0-Ring |55|™ 77 722 [FCS50/306%) Spilmann  ~%° f/*g
1 \Hydraulkommpe ~3em3/U [inksiauf | 54 | 20CFL BBD  FIP \Anschiuss Boseh’

Lylinderschraube DIN31? |53 8 8 M1O X110
7 | Kippevischerbe BN 131 |58 N7
LY .9 7RE A Yy
1\ Winkel Panschversohr. kol m. O-RingrSehd 4o | @40 486347 \Marzocchi/Moag
1 |\Winkel Flangersthrm. Schneddans.| 4 1 \Wallerscheid |k WFV15L-35|@15/35 kpl. //ydm )
~ Wydraulkfilteremsats Lopatrol- | {7 \30um Pyper SREGE066 -+ >
- |0-Ring ‘3 826 @23
~|0-Ring ‘4 025 418
1 \Sehlauchbriede ~ON3OTF | {5 \verznkt |20 <32
| 1A
2 |6-kt Multer DING34 |41 M5
| |-kt Multer N334 |78 M8
3 |6kt Muker niorig DING338 |¢ 3 M72
10
2 \fedterring DINTZ7B |31 s . Vernkt
12
TR3500 - 3. 17.83 Blatt |Datum:
_ LENKUNG, [, [oee
HY DRAULIK B1.




Feigy

.F’os.

Stk. Gegenstand Material Zchng. Nr. Bemerkung
2 |berade Einschraub-Verschroubung |13 |R 1 oL 15 EoL 18/t
|1 |Einstelbare [-Verschyaubung  ohre |14 |vormontert eyl 15-L |SW2T 3 2o 5 0 |
|1 \Einstellbore T-Verschrowbung ohne |15 \vormontiert levT15-1  |SW27 32 1o 75 (s’
3 \Winkel Schottverschrovbing 36 |M22x15 |UL-15 /5 |
2 \Winkel Schobversehraubungho213) 31 \verzinklt UL -75 2L 15 e |
1 \Winke| Einschroub-Verschraubung 8 WE 151 oWPT &L 157 % 5]
. | 3'\beradle Einschraub-Werschraubung |73 |R 36" DLTI5R 38" \g15/SW2F w005/}
1 \Winkel Anschlusstulzen @715 80 |vormanbert |\ev W 151 |SW2F DL 15 (e
2 |6erade Einschroub-Wrschravbng | g1 bEVIOLIRY, ¢OL o) 0 e
1 \Einsellborz Winkel Emnschraub Versh |82 FWEV 12 R% 2% e 12/ 35
2 Winkel Einschraub-Verschraubunmy |83 WE12L WP PDL 12/ 477
o f ¥ | | |84 #
|1 \Winkel Scholtversehraubung NBx15\85 lverzinkt |UL-12  |SW22 2oL 12 i -
2 \Winkel Linschroub-Werschrautung |86 \M16x15 keg WET0SM 9DS 1o )16 x /50t
2 \L-Einschraub-Verschraubung 83 WlbxSkeqg LETOSM | @70/SW22 nos s i
2 \Winkel Anschlussstutzen @10 88 Wormonlert \evi 105 \SW22 2 ps 10 (w5
L | " 89
2 |Winkel Scholtverschraubung Jo\MI6=15 |UL-10 7 DL 1o CL
: 97
92
J3
J4
J5
JE
1 9%
J§
Jg
100
101
102
103
104
105
106
10?1
1 |Hydraulikol 10 Lt 108 \orrex FP450 Moforax
TR3500 22 7£2 | 38'|att Datum:
_ ' _ Won 3 | Visum:
LENKUNG, HYDRAULIK X




I3
&
it
&g
4

%8
...@
", 21 HL
0
Q
37
MHOS
SY
N
=)
.




Stk. Gegenstand .| Material Zchng. Nr. Bemerkung
1 \Sicherheilsrahmen ! 145 6.65
7 \front 2 1455710
7 |Seilenblech links g 2.45.0.738
1\Seilenblech rechls 4 2455793
! |Leitungskanal 5 b47 4 136 |
1\ Armaturenkoster & 2.5.5 912 |inkl 2.6.5. 311 ox 725
1\ Kolfltige!  11mks 7 1455711
1|Kotfligel rechrs 8l - 1455712
1 \Miftellochblech 9| Rubl - 1247 5729
] \Winkelloehblech 3 475 737
! \Molorhawbe 2475 732
4 \U-Scheibe verzinkt |4 47 8 832 inkl. U-Sch.BNT41 70/ 3
1 |Hebellager 3 47 6.739
3 |Betatigungshebel 4 478740 |inkl Gabelgelenk £x32
1| lypenschild 422 5.216
2 |Ruckspriegelhaller  kpl K250 Blaser
2 \Ruckspiegel!  kpl 708/2 | Blaser
| |Panorama Spiegelglas zu 108/2 - |Blaser
! |Stecknagel! 44716833
| |Batteriedeckel 4475805
2 |Rondlellen MH24-65 |T0/17x30 |Rngst & Flister lelash|
2 |Rondellen MH2% -45 |70/17+30 |Rngst 4 PFister lellosto|
% |Rondellen | MH24-45 |50/13x30 \Aingst4Pister Lellasto|
B bummipufler m. vers. Schraubenloch schwarz | min.@22 x10 \max @30x20(Rieber) |
|1 \Handbremshebel kol m. brundplalle 48x 3518 \Fhop80  \Wuilke
1 |Motordeckblech 3475.8%
3 \Schwerspannstift DINT4E1 @6 76
6 U-Scheibe DINT25A 833/10x1
4 \U-Scherbe DIN3OZ1B 29 \SL verzinkt |T7150 +3
6 \U-Scheibe DINT25R | 3p|verzinkl \p105021x2
L0\ U-Scherbe DINI25 A verzinkt |84 17x16
1 |U-Scheibe . DINSP21B| 32 \verzinkt  1B4/25:2
1 |Kabelhulle [ Lilze 3 mm L= F50mm | 33 |schwarz ~ \6I2.705-71064s (31,707 -1
1 \kabelhile [ Lilze 3 mp  [=7000m| 34 \schwarz  |632.709-170 | Bllrac
1 |Kabelhille [ Lilze 3 mm  [=2150mm| 35 |schwarz  632.705-770 \Sperre hub/en
1 Wabelhilt [ lilze 3 my L= 450mm |36 schwarz 631709710 \Sperre _vorn
7R3500 149 83 Blatt [Datum:
A U F B A U 1V0H3 Visum: &5~

52




Stk.

Gegenstand

Pos.

Material

Zchng. Nr.

Bemerkung

Brems/itze mit Schioufe gepresst

31

St verzinkt

¢4 ;1=2 Om

Forlal. 81204 + (820350

Kabelhille f Litze %mm, |=350mn

38

Schiwarz

633,732,770

forlalech 633,732, 7+ |

bewinae-Schiauch-fassung M10

32

verainkt

294 723 001

Fortalech 179,423 ~007

Muffe  mit Schmernipoel

4o

Hlu

6.635 - 001

fortolech rss- oorl

v | = (TS~

Belaligungsliize m. Sehloufe gepresst

41

Styerzinkt

43 ;[=3tm

et 81203 #(8)02503

baszuglhitze

42

St verzinkt

025 [=1600

Rest v Fos 41

Kabelendhulse [ Hille f.3 mwm btz

43

026,79 F-W6

Fortalech

Stellschraube [ Litze @ 3 mm 76

44

ver2inkt

02¢,77¢-001

Forlalech 6. 2757

Schraubnippel M6 /@ 3 mm

45

fortal 2631-215.2

Bremslitze mil schlavfe gepresst

46

It verz.

fortat 81,204 +(5)0

2yl nderschraube DIN &4 R

47

verunkt

5 %20

Flachrunolschraube m, -6kt

48

EErerz/nkt

MEx20

6-kt Schroube BN6F

24

B Everzinkl

S5 UNC1 T

b -kt Schravbe DIV 337

30

B8 rerzink!

/176 200

extbr, D

S-kt Schraube DIN 331

51

8.8 verzinkt

M1D x 55

A6 -kt Schraube

JN333

52

B Ever2

MEx20

6-kt Schraube OING3T1

53

BEwrzinkt

ME+50

6-kt Schraube LUINS3]

54 \BErerzinkl Wb x 140

8-kt Schrawbe  DHNF33

55

B 8 yerzinkt

MEX 16

6-kt Schraute  DINS3T

56

5 8 verzinkt

NE x35

b-kt Schraube DIN333

57

8.8 erzinkt

MEx12

Lvlinderschraube m. Schiilz  DINS#H

58

verzinkt

/M3x 16

Ende verstemmt

6-kt Muller selpstsichernd QW 985

59

verzinkt

M5

-kt Mufier selbssicherna  OINIBS

6o

- verzinkt

M16

NE R E E R IR NN NSRS

6-kt Mutler niedrig JIN439B

61

verzinkl

M2

6-Kt Muler JINI34

£2

verzinkt

M0

1W6-k My tter

it

DIV 934

(3

verzinkt

M8

6-kt Muber DING34

t4

verzinkt

iz

6-kt Muller DIN33%

£5

verzinkt

M3

Gewinaestift m. I-6-kt  DING1S

66

verzinkt

M2« 76

Drahtseilbrieae DIN #41

67

verzinkl

Seil @ 4mm

Drahtserlbrieole OINF4?

68

yerzinkt

Seil @ 3mm

6-kE Mutler DIN 334

69

verzinkt

M5

G-kt Malter niedrig DIV4338

70

verzinkt

770

Habelhvllef Litze Iwm [ 570

11

schwarz

C8133, 732

Fortatech

IS S S

Jugfeder 716.5x1F<15 [u- 100

2

verainkt

basrvuckzugfeder

TR3500

AUFBAU

/4983 20.42-83

Blatt

_2 V0n3

Datum:
Visum: &5

52,




w
—
Yy

Pos.

Material

| 1 Gegenstand Zchng. Nr. Bemerkung
| 4 (Houbenhalter Klein 13 Lasty. B6 Horw
| Hauben haller gumm/ T4 ..
21tm |Klemm-Dichtungsprofil fir 2mm Blech | 15 PY Neopschi| 461 0048 |Bachler + Weltstein
2 \Handgrff 16 16.526.2 |Von Moo
4 |Pop Niet  Monel 13 |rostfrer  |TLPID424 5SS | Bossard
1 |Kleber Schriftzuy 18 4259 428
2 |Salz Symbolkleber 19 |wetlerfest
1 |\faltenbalg kon.  Moellerit 80 |schwarz |Nr 1304 |Johannsen
] ehlauchbriede DIN3O17< | 81 \verzimkt ¢ F0 =30 |
1 HbSl'B”ZZI_Q TX Coutral rukl 2:/59%#90}’“82 ,Lq,;},e=5’?0 § Mr, F 2ot Jahqgaq__aju.,pg.budé
1 |Klaposplimt 83 \verzankl |#8 x w
1 \Kugelgriff 7% mm 84 \schwarz |14/40 Hesa S45-N1% Mozqir
2 \Kugelgriff 12 mm 85 |Schwarz |Lanker
"WKugelgriff 70 mm 86 lschwarz Lanker
f|Kabelbriede einkaschig lochaS |81 \Verankl  \BISOIH3I00\Klews ¢ 5; Welchlr 2B
J \Kugelgrir 8 mm 88\ schwarz Lanker
4 \Fedlerring DINI2FB |89 |\verzinkl Mo
_|lMfederring DIN12FB | 0 |verzinkl |M8
8 \Fedierring Qw7278 |91 lerzinkt | M6
16 \federring OINI2}B |92 \verzinkt | MT
J3
J4 |
1 Wleber 3500 fransparent 75x780\95 (F440 felv. w bcm \Haerry
SgeKunstharz - Korlock |96 lohne MiLro \verdunnt  \mit Kensthorzverd o Mifro
J1
| % |Abdeckblech Jé 247 5, 7058
39
2 Qugfecler Draht 8 2.8, 26Windg. |100|\verzinkt @0« 170
3 \Zugfeder Draht 32 19Windg, 18110 1\rerzinkt 4 44 9 881 \mit grosser Vorspannung
102
103
% |Splint DVSs  lio4|verznkt 95525
1 T T s gl T
106
107
08|
JR3500 14263 g3 201282 3Blatt Datum:
' Von 3 | Visum: &%
AUFBAU

2.







Stk. Gegenstand Pos.| Material Zchng. Nr. Bemerkung

7 \Balterickabel plus 35mm”, Lochg 70| 1 |schwarz  |L=1000mm |[solplion bis 2ur B Keme
1 Hahler schlauchstuck Imeng3s | 2 |chwarz |L= $mm |luco
_ |binbayschemmwerfer £0B0O 3 ewhromt |05 182.000
- |bummdich Lung [0BO 41 05,104 007 s
- |Scheinwerferglas ~ L0Bo 5 05 160. 117
- \Schesnwerferrahmen (082 6 |verchromt 05 117. 177
- \Glihbirne Form A DINF2607 } 1V 45190k
_|glitbirne FomHL D601 | 8| v 1 )
2| Blinklevehze Hella 9 12BA1241-011 &z
- \Blinkerg/las fela 10
2 |Soffitenglahlampe TormK N 72601 |11 RV 18l
B\ lvlinderschraube  DINEs f 12 \verzinkt (M5 « 20
16| Fedlerring V2T B 13 |\veramkt (M5

| %0\8-kt Ml fer DIV 334 14 \verzinkt (175
d | Zylinderschroube  DINE: A 18 \verankt M5 »30
3 |Flachrundschraube m. J-6-kt |16 |\verzmkt M6 x 16
8 |federring DINI27 B 13 \Verinkt \M&
8l6-kt Muller ING3y |18 |verzmkt | HE
1\6-kt Mutler selbstsich DIV 385 1 9lverunkt |M&
116-kt Schraube JIN 933 %0 \B8werznkl| MEx 30
7 |Sicherungsdase Bfach ADIN72582 |24 |schwary,  |Schroubk.
1\ Sicherungsdosen halfer 22 4226277
20\ (/-Schesbe DNI25A |13 \Veramkt  \64x125x16
1 \Bellerehaller 24 G444 237
3 \U-Scherbe DINT2S/ |25 \verzmkl  (053/10x1
|Verbindungsstuck 2 fach 26
1 |Steckobse 2-pollg 21| ( DIN72531
1 \ichlzandschallter Bosch 2 8 \Bosch 0342201010
1 | Anlasschitissel 29 |Basch 0341982101
1 |\Druckknopfschaller 3p|Bosech 0343003004
1 \Blinkgeber 2x21k/ 3M\Trdos D13 Homberger| Siudro
1 |Druc knopf umseha ler 32 Basch 0340003003
| |Kabeltulle f loch & 18 33 schware
6 |Kabelbriede [och 85 Kemme 15 | 34 |Plastic

| : _ 35 s ,
40| Kabelbinder L= 135mm |36 lschworz_ [TYB-2411-0
- |\TR3600 7. 77.85 Blatt |Datum: 28.%2.83
1 vonl |Visum: 5%

ELEKTROTEILE

53.







Stk.

Gegenstand Pos.| Material Zchng. Nr. Bemerkung
||~ |fernthermometer YOD310274/18312V| 31\6.327.0.06%.001}F  |MWIt 30-200 C
| \Glihlrne  @b.8 Sockel BATS 33\DNT10 112V 2 W |2.B WBIB6Po02066-121
5 |6lub birne DIN 12601 form H | 33 12V 2l -
1 |Symbolinse  Ladekontrolle 4o |rot 545007136
1 \Symbollinse Blinker f \gran  |J45007147
1|Symbollinse Scheimwerfer 42 | plaw 345001828
1 |Sumbolinse Geldruck 43 | rot 345007573
71 Sumbolinse Luftfiller 44| gelb 345007722
1 |\Lenkslockblinkerschalfer 45 | Bosch 0341810013
1 |Salz Befestigungsteile ¥6 |Basch |33 Towdor
1|Horn (¥ | DINT2101 |12
1 |Balterie 12V Schewn S0 Y8 |888h  |bBBBTIP
1 |Hasseband mit Minusklenme 450ma 4 3 verzipnt | WABSHI0P45002
“|Anzewgeleuchte rechleclig kpl. | So (345025682100
|51
52
{ |Betriebsslundenzahler o.Damyr.| 53| 52,12V (62 52/60 | e.o bar
‘ ' 54
55
1" \Kabelbaum Rrmolurenkasten 56 24T12.H8 |
' . : 5¢ ;
1| Kabelbaum Molor 58 2 47 13975
1 \Masseverbindungsstuck LY 4 47 9.837
1 \Verbindungsstuck o 447 9.838\Masseschuss Horn
|3 (Verbindungsstick 41 4 2512410
hE 77 -
~ |Bummyschulz koppe Bosch 43 200058 M
— \bummivbersleckkappe Ml | 44 F Ofdruckschaller
— |Anhangersteckdose 7 polig 165 A1 DIN72511 \an Kabelpour 2.4313 315
Lé '
2 fufbattietrchte— weiss |63 DL —VV T
~ |Ersatzglasf Haf bodleuchle ¢ 8 \waiss—  ML0Z5002002dasa
— (Loppeniragerf-Fufbstuchle 69 MOTH O s
0
1
¥ _
TR3500 J 1.83 114182 Blatt |Datum:2§£.9 8%
2 VonZ Visum: &£¢

ELEKTROTEILE

53.




006cY., SV HILNHIS SVINIOH.L

5/@

L9—




Stk. Gegenstand ' Pbs. Material Zchng. Nr. Bemerkung
1 |Ansaugroprieitung 1 247 775
\1 \Ansaugslerglertunyg 2| 4 47 1773
.' 3
| |4
- 1 |Rohrhaller 5 14.25.641%
6
7 |\Auspuffies tung (Feansch BS5*80NIB0) F |silbergrau |3 39.3.801 \joos  Flansch /WY
1 |fuspuffiopf 8 |silbergray (339. 58\ oas
1| Ausou/frohr 9 |silbergrau |339 9.802|Loos
10
11
12
Auspuff-Dichlung $6 OIN 71571 13 SHE 109 \MWH 60439/ 106.5676
14 _
Brennstoffilter kpl monliert |15 Mtsxt WM 6.305.0 #0028 6
Brennstoffwechselfiller 16 (H30 WKot \Bosch?5#4340s1
s
78§
9
20
21
2 \Ruspuffbriede  kp! 27 @S54
3 [Slahl-Runagummibock m.2xbew. M8 |23|928x25 Z2.B.208MN60 P Lhwab
3 \Klemmbriede  Klemm @ 24\Plaste |MS
1 \Hohlschraube ABDIN?H623 |25 \verzinkt |M74x715  |4Stk Mt
1 \Hoh/schrou be 26 \verznkt (M8 x1
2%
28
2 Dichtring A DINF603 |29 (fu P12 ITHIS|\ MWM BStk
2 Dichlring A DIN?EO3 | 30 \(u #E5174 x1
31
32
1 |Dieselleitung m.beids. Ringnipeel 1% |33 L=1700mm \lonk-ford p
! \Dieselleitung m. beids. Ringnippel # 14 |34 L= 850 mm \Fordp. - Filler
1 |Dieselleituna m.besels. Ringnippel 7% |35 L=320mm (Filler - Einsprp. -
1 |Dieselleitung Ringnipeel @8 [Ubivmutrti1| 3¢ Dichtk250W%EL=1950mm \Diisen - lank
N | TR3S50p 291483 Blatt |Datum:
] ya-,)_ Visum: £S

LUFT- KRAFTSTOFFLEITUNGEN

b4




)



Stk.

Gegenstand Pos.| Material Zchng. Nr. Bemerkung
1 \Ansaugluflfilfer MANK |37 4516092907
|1 |Wartungsschalter MIVN |38 3600062901
. |Regenkoppe MANN |39 5902867900
Luftfilteremsalz MANN 4o \Merotop E433#14/4% | < 77 74 o
41 '
|42
43
44
45
46
b1
¢8
¢9
12 |6kt Schraube DING33 |50 |88 rerzimkl|M10x35
2 \6-kt Schrawbe JING33 |51 8.8 verznklME <30
52
3 \Zylinderschrabbe m.Zhlilz DINESR |53 |58 rerznkt | M5 <20
54
3\U-Scherbe DNT25A |55 \Verzinkl |p5.3x10x7
2 \U-Scherbe DINT2S R |56 \verzinkt  |pB4x17x16
2 W-Scherbe QN3021 8 (5% verzinkl \p84x25x)
2 \Bremsbelagscherbe 58 o 12/40x 3
59
6kt NMupfer DIN93% |40 |Mxsim (M0 MM
9 |6-kE Multer DINI3s | 6T |\verzinkt |8 |
62
2 (Hutmuller BN15) |63 \verunkt M8
b4
b5
2 |federring DINT21B |6¢€ \verzinkl M 710
4 |Federring DIN1)? B |6 F|verzinkt |M&
68
63
0
1
11101t Dieselo/ 72
TR3.500 Blatt |Datum:
: ) 2 yon2 | Visum: Sr
LUFT-, KRAFTSTOFFLEITUNGEN 54.







SITZE. RADER

. Gegenstand Pos.| Material Zchng. Nr. Bemerkung
T Valvzeugsitz: gef m langsrerst. kp) | 1 1230 230 \Flasltow.1050 Kiepp, m. abgew. brundjpl
7 Vabhrzeugsitz (ungefecert) 2 | 200x200|Flastom.1050| Klepp
.«
A
5 |
1\ Werkzeugk/ste A 425.5.570
?.
! \Ypleriegker/ UK3S0 9 |verzinkl \ALKO209.519)1=2T0 h=200 b=120
|7 |Haller far UK380 1.0 |verzinkl  LKD209.546\L ochbiid 750x40 p83
14 i
12
2%\ Rugelbunamutier DI 74361 13 Werunkt  \M1Br7 5
N6kt Scrraute DNG33 14 188 verankt|M10 « 25
16|U-Scherbe VSH302 7 15 \verzinkt 05«30 5
B |6-kt Mutter DING 34 16 |verz Mo
6 |6~kt Mutte- DIy 934 1% verz 18
6 |\6-kt Shraube JINF33 18 \B8 verunkt| MB= 76
4 \U-Scheybe DN 1254 19 eramnkt 48477 x16
8llederring DIN 1278 20 |erz M1
6\|lederring DIV 1275 21 |werz 18
| 22
23
24
_ | %|Stahlcheibervad 300x 15.3 25 6/161/205 B\ = + 0
|Preu Firestone 100/75-153 24 |6 PR RS Roncher| piit Shlaweh 15 par
Sehlach s -15 27 |bummiventi/
2¢
it | 129 : o
Belrietsankeitung Motor Ml 3273 |30 | Deutsch 16321 000501
1 |Belriebsanieilung  Dalen eingetragen| 3 1
! Dopocigabelschbissed  SW17119 |32
! |Dappelpatelschliisse!  SW0/73 |33
1 6-kt Sliftschlusse) SW6 34
116-kt Sliftschlissel SWS 35
1 \Panneypdreieck mt Ploslichidle |34
TR350D 13,1083 Blatt |Datum: 27 9 8%
] | Visum: s¢

b5,




oot

v H3LIHDS SYINOHL

006y 1




DACH.FRONTSCHEIBE

Stk. Gegenstand Pos.| Material Zchng. Nr. Bemerkung
1 \Kabinendach 1 1479733
B 2
8|6-k Schraube DIV 933 | 4 |B8verzinkt |1 §x25
6 |U-8Scherbe DIV 902158 5 \verzinkt |84/25x2
6 |6-kt Multer selbsk. OINGBE | 6 | verpinkt | 178
12| 6ummirondefen  S/K 7 8/32 x3 | Sabagh Bawirnit
o1
9
1 \Frontscherbenrahmen 10 2475754
1 \frontscherbe 11 3. 475 735
12
13
i 14
15
16
1%
/8
19
20
6 |Flachrundschraube m.I-6-k¢ 21 B8 werzinkt W8 x 20
2| b-kant Schroube IN333 129 |88 werzankt \MEx 17
6 \6-Kt [Tater DING3% |23 |verzinkt | M8
6 |feclerring IN1I7B |94 | verunkt | M&
| |10|V-Schetbe DI 1254 95 | per aimkt |84l TH 16
| 26
4.4 m|Gummiklemmprof) 2%F|Schwarz Wi 2009  |RAP, Sdess, Romatech
bym|Bummischliessprofil 28 |Schwar2 Wr 2050 |p4P- Soess, Romatech
165m|Gummiprofs! 1515/3 29\Schwarz M 11220r | fEP
30
21
. 32
3Im Selbstklebe-Schaumsta Viloglas 6120\ 33 |we/ss G4Emm | pumm: lliag
34
35
| 36
TR3500 Blatt |[Datum:27. 9. £3%
]yphz. Visum: £f

56.




)

/! )
—_g



Stk. Gegenstand Pos.[ Material Zchng. Nr. Bemerkung
1 |Saitengnschiuss rohr _ 3t 4. % 7. 9849 inkl Uiw ouller Lucas Mtsx 1
|1 |Sailenfihrungsrohr ) 38 4,4 T 4 841
[ |Saitenendlschulz f-obr 39 £ 57 484
4o
41
42
1 Wischermolor T4l lucas|43 |2 Vv 75664
1 (Kurbelzahnrad lucas |44 | 120° 34702538 |lretracled)
1 |Zahnslangensarle lucas | 45|912mm |#43221
1 |Mppel lucas |46 54 104623
1 \Mow lagepla lle lycas | 47 547018371
1 |Mon/ageban lucas |48 54701783
1 |Wischertager 2B Lucas |19 |32 Zahwe (728 79
[ |Wischerlager 3WB lucas |80 |40 Zahne 72866
Steckhdlsengehdiise 5palig lueas |51 4939680 Vur 24 F 1. 148 15Lk
Steckhulsen mit Klinke  lucos |52 4190851 fur 247 ) HE 4S5tk
feolerscherbe lucas |53 NI/
Holbmonadring lucas |54 o710
2 \Wischerarm Bosch 3 396 100.22% | 5 5 vecht gektoptt 1= 350 913, F \neht schaez; auf LiacasT 2879
|2 Wischerblatt Boseh I 338 110356|56 \met . |l= 400 ex 332
| - 57
| 5g
159
4 \U-Scherbe DINTZ5H |60 \verzmkt  \o17/301 3
61
62
63
64
65
b6
67
68
69
7o
71
72
TR35p0 24. 41 &3 , Blatt |Datum:27. 9. &2
2V0n2, Visum: £
DACH . FRONTSCHEIBE TR




T

008€ Y1

v 331L1MHOS SVINOHLL




Stk.

EINSTECKRAHMEN

Gegenstand Pos.| Material Zchng. Nr. Bemerkung
] |Einsteckrahmen 1 7446 726
| |2 |Hebelschraube 2 4.5F 6 829 pki 6L Schr DING31 116575
| |Steckragel 3 4476833 '
4
1\kabel Schlussleuchien 5 b 4 7.9 836|inkl. Stecker FFONTI577
; 6 '
'?L
8
9
1 |Klappsplint 10\verzinkt (@8 140
11
13| Zylinderschroube DIV B4 12 yerzmkt |15 x20
13| fecler ring DINT218 13 \vernkt - |M5
' el o 14 |. | |
2 \Rdckstrahler  Hella rot |15 |8RR003 326-0071
4 | Zylinger schraube DNG4R |16 \verzinkt M4 x 16
4 |Feclerring DIV 1278 11 |verankt |/74
4|l6-kt Muller DIV 934 18 |verzimkt 174
19
20 -
? \Kabelbrieae  emiaschy lochp S |21 erunkt  BUOMSID WEEZ Kéw pS
2 |Kabelbriede LochgS, Klems 10 |22 |Postic 2 B.SporiitV.
23
24
25
26
2%
28
29
S0
2 |6libbirne OV 22601 form 6 | 31 v oy
2 Wblihbirne DIV 2601 form G |32 v 27y
~ \iehlgehais se Bosch |33 | x g
- |Einschubfenster rot Bosch |34
2 |Schlussbremsblinkleachle  Bosch |35 | ~ |9310241055
- |\Einschubfenster weiss Bosch 34 fir Kennzeichenbeleuchl
TR3S500 ' Blatt |Datum:27. 3. 83
1 pr,‘f Visum: £$

57.




O

()



Stk.

Gegenstand

e
o
w

Material

Zchng. Nr.

Bemerkung

Zwischenlager bock

3.48 6.501

Zapfwellen dapp.e/._sfz/mm[

348491

Distanzscherbe @62/3525/25

St

Difag

Kugellager

60072k S

335/62 »14

Sicherungsring DIN% 72

162

b-kt Schraube DIN3 37

88

M12x45 lstalt 112440 Pos 42 44

3, 48.6 Jo¥

. |Anhdngeplotte

W WIWWW [ et roioroiroard = alalsjala = a | =
G\W-KE!WM"'“QBQQOO—HQ\W-C‘WM-AQ(Q%-HG\W—P‘wMAQQom‘“q\U’_E'wt\-”‘*’

Wunschausrdastung TR3500

HINTERACHSLAGER ZAPFWEI.LF

' Blatt

1

Datum:

Visum:

58.




)



Stk.

Gegénstand

Pos.

Material

Zchng. Nr.

Bemerkung

Abstreiferbhaller links

4. 48.6.92¢

fbslrelferhaller  rechrts

4486325

bei Bereifung 11.5 [80-
15.3 verlouscht maonticren,

KHolabsliresfer  Jinks

3 48.6.726

e N e i, |l

Kolabsfreifer  rachls

348632}

o |ea|~H ||V |- W N

b6-kt Sehraube DIN 333

10

b8

M16x 40

11

B |

Federring DN 1278

12

M16

13

Kloppsplint

14

verzinkt

@Ex 40

15

16

11

18

T

20

21

22

23

24

25

26

13

28

29|

30

34

32

33

34

35

36

Wunschausrvsturg — TR3500

KOTABSTREIFER

Blatt

Datum: 18. 171. §3
Visum: & ¢

53.




s

()

A



